
  ΑΡΙΘΜΟΣ 166                         14ην ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

                                             ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

                                                              Δ.Ε.Υ.Α.Π. 

      1    ΙΟΥΝΙΟΥ  2023 

 

Στην Πάτρα σήμερα Πέμπτη  1ην     Ιουνίου 2023  και ώρα  09:30 π.μ. μετά από γραπτή            

πρόσκληση  με την  υπ. αρ. πρωτ. 10287Γ’/26-05-2023,   του Προέδρου κ. Ανδρέα 

Παπανικήτα,  πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση δια ζώσης στο Κτίριο Λαδόπουλου-Αίθουσα 

Δημοτικού Συμβουλίου, (Εγκύκλιος 488/25-04-2023 Υπουργείου Εσωτερικών) στην οποία 

συμμετείχαν  τα  παρακάτω μέλη:  

Προσήλθαν τα μέλη: 

Παπανικήτας Ανδρέας-Πρόεδρος του Δ.Σ. 

Κλάδης Διονύσιος-Δημότης -Δημότης-Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

Μελάς Παναγιώτης-Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου 

Γιαννιτσοπούλου Ιουλία-Δημ.Σύμβουλος 

Τογιοπούλου Αναστασία-Αντιδήμαρχος 

Μοδές Αθανάσιος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Θεοδωρόπουλος Νικόλαος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Δημακόπουλος Φώτιος-Δημοτικός Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος 

Αυγέρης Λάζαρος-Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

Μπαϊλός Κων/νος- Εκπρόσωπος Εργαζομένων (το αρ.πρωτ. 5130Γ/2022 έγγραφο του Συλλόγου  

                               Προσωπικού ΔΕΥΑΠ) 

Παρών στην συνεδρίαση  είναι και ο κ. Καλογερόπουλος Κων/νος- Γενικός Διευθυντής της 

ΔΕΥΑΠ. 

Από την συνεδρίαση απουσιάζει ο κ. Αγγελόπουλος Γεώργιος-Δημότης. 

Την συνεδρίαση παρακολουθεί ο κ.Στανίτσας Χαράλαμπος-Δημοτικός Σύμβουλος 

αναπληρωματικό μέλος χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

………………………………………………………………………………………………….. 

ΘΕΜΑ 16ο   «Ματαίωση της τρέχουσας διαγωνιστικής διαδικασίας (υπ.αρ.πρωτ. 6748/22-3-2023 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης) για την εκποίηση άχρηστων μεταλλικών υλικών από τις εγκαταστάσεις της ΔΕΥΑΠ.» 

…………………………………………………………………………………………………… 
Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον κ.Πρόεδρο και έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. πρωτ.  10113Α/2023   εισήγηση της 
Οικονομικής Διεύθυνσης, καθώς και την αρ. 63/2023 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΠ 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1) Την ματαίωση  της τρέχουσας διαγωνιστικής διαδικασίας για την εκποίηση  άχρηστων 

μεταλλικών υλικών για τις εγκαταστάσεις  της ΔΕΥΑΠ, διότι οι εγκεκριμένοι ειδικοί 

όροι εκποίησης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος δεν  πληρούν τους όρους και 

τις προϋποθέσεις των διατάξεων του Π.Δ.270/81. 

2) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει περίληψη της απόφασης στον πίνακα 

ανακοινώσεων της Επιχείρησης. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ K.ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ                        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                                                               ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛΑ   

ΑΔΑ: ΨΚΞΟΟΡΑΣ-ΓΤΗ


		2023-06-02T11:01:41+0300
	Athens




